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Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. W dzień powszedni w czasie adwentu nie ma Mszy św. o godz. 9.00, a jedynie o 7.00 i o
18.00. Zapraszamy także we wtorki na Mszę św. w kaplicy o godz. 19.00.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach jest losowana niespodzianka. Serca będą stanowiły dekorację choinek, które pojawią
się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
W poniedziałek obchodzić będziemy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. Msze św. w tym dniu o 7.00 i o 18.00.
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest codziennie: w dni powszednie po Mszy św. o
7.00, a w niedziele od 14.00 do 17.30. Tych, którzy chcieliby konkretnie zadeklarować jakąś
godzinę adoracji np. raz z tygodniu prosimy o kontakt z zakrystii.
W ubiegłą niedzielę druhny z 25 Sopockiej Drużyny Harcerek przeprowadziły zbiórkę ofiar w
ramach corocznej akcji „Paczuszka dla Maluszka”. Zebrano 3 177,63 zł. Za tę kwotę zostaną
zrobione zakupy dla Hospicjum Domowego dla Dzieci w Gdańsku. Ofiarodawcom składamy
serdeczne Bóg zapłać!
Zachęcamy do zakupu świecy „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom”. Przy wyjściu z kościoła w
podzięce za ofiarę w kwocie 10 zł można otrzymać małą świecę, a za ofiarę w kwocie 20 zł –
świecę dużą. Są też dostępne poświęcone opłatki wigilijne.
Dzisiaj modlitwą i ofiarą do puszek wpieramy Kościół na Wchodzie.
Za tydzień o 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą
żonę. Po Mszy św. będzie otwarta nasza kawiarenka.
Do naszej parafialnej kawiarenki zapraszamy w każdą niedziele po Mszy św. o 10.00 i 12.00, a
także w sobotę po roratach.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.
KOMUNIKAT MOPS: Jak  co   roku,   szczególnie   w  okresie  zimowym  apelujemy do 
mieszkańców Sopotu o szczególną wrażliwość na osoby doświadczające bezdomności, starsze,
samotne, z niepełnosprawnościami, wymagające wsparcia. Zajrzyjmy    czasem do sąsiada i
sprawdźmy czy nie potrzebuje pomocy. Jeżeli zauważymy osobę potrzebującą wsparcia nie
przechodźmy  obojętnie!  Reagujmy!  Nasza  wrażliwość  może  uratować  czyjeś  życie.
Jednocześnie prosimy o niewspieranie finansowe osób żebrzących. Osoby te nie chcą korzystać
z oferowanej im pomocy, a wyłudzone pieniądze przeznaczają przeważnie na zakup alkoholu,
co szczególnie w okresie zimowym może doprowadzić do tragedii.  Sopocki MOPS wraz z
„Caritas” Archidiecezji Gdańskiej zapewnia, że wszystkie osoby, które znajdują się w trudnej
sytuacji mogą liczyć na wsparcie, zarówno w formie schronienia, posiłku oraz zaspokojenia
niezbędnych potrzeb życiowych.  Wszelkie  niepokojące sygnały  prosimy kierować do służb
miejskich:  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sopocie,  Policji  lub Straży Miejskiej.
Można również zadzwonić na numer interwencyjny 112. Szczegóły na plakacie „Nie bądź
obojętny", na którym znajdują się telefony kontaktowe do służ miejskich.


